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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né |ILDKPKI

ane vii [ RZ2EAZ

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij,
t& bashkéshortit/es bashk&jetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, dat€ 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
dat& 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

] AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

BesNK

Funksioni

GIYQTAR

Institucioni dhe adresa

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE -

Data e emé&rimit n& funksionin q&€ kryen Data e dorézimit t&€ deklaratés

[-2 20

N& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, dat& 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, g& t& verifikojn& né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht? territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, & ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jang t& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk &shté e vértete, z

Nénshkrimi i subjektit deklarues

Il.l_
n — . = :
“Periodik/Vjetor” B‘Q LM kL J<k \Kk% F /




DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Pershkruam holleSISht ndryshimet (shtesa dhe pakesnme) né: llojin, s1perfaqen, adresen ku ndodhen, momentm
e kryerjes sé veprlmlt, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacwmn gé dlsponom, -smimin
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéronl té ¢do 11
té regjistruar ose jo né regjistrat publlke, brenda dhe jashté: terrltont té ZShqlperlse
pér. permdhen nga deklarimi i meparshem derl né 31 Dh]etor te vitit te deklarlmlt

pasurie®,

‘Nr. i

| Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

fjalé

Goding banimi tre kate me sip&rfaqe té parcelés ndértimore 105.4
m?2 dhe sipérfaqe ndértimi 88.2 m2 me sipérf: ¢ banimi
299 m?2 legalizuar sipas lejes se legalizimit nr. dt;
30.04.2015 Adresa; Lagj Bashkia Shkodgr.
Nuk ka ndryshime

5.007.548
(pesémiljon e shtatémijé e
peséqind e dyzeté e tetd)
leké

Llogari rrjedhése e pagés né_Bank me gjendje
603.755 (gjashtéqind e tremijé e shtatéqind e pes&dhjeté e pesg)
lekg, né dt; 31.12.2020

603.755 (gjashtéqind e
tremij¢ e shtatéqind e
pesédhjeté e pesg)

100%

Llogari n& emér te djalit tim Endrit Hoxha n-ank me
giendje 4136 (katér mijé e njéqind e tridhjeté e gjasht&) GB né dt
31.12.2020. Kjo llogari &shté detyrim ndaj huas& s& dhén& nga
Znj .—né shumén 53.100 GB pa asnjé interes ne varési
te shitjes s&€ pronés me sipérfaqe totale banimi 299 m2 ng
Shkodér. Kjo hua &shté€ marré me qé&llim qé djali im Endrit Hoxha
té vazhdojé studimet n& Angli. Gjithashtu ne k&té llogari &shté
shtuar dhe mbéshtetje financiare nga Fondi i Ekselencés s&
Ministrisé sé Arsimit, pér kryerjen e studimeve master, né
universitetin “Imperial College London”, Angli p&r djalin tim
Endrit Hoxha, me vlere 43.722 (dyzet€ e tre mijé e shtatéqind e
njézeté e dy) GBP, e cila &sht€ l&vruar prang universitetit ku
studion plus 350 Euro pér nje rrugg vajtje ardhje.

Renault Twingo Dynamique 2016 me targa sipas
kontratés s&¢ qirasg financiare Nr-rep, Nr ol/l ng dt

L20.04.2018

15 500 (pes&émbédhjeté mijé
e peséqind) euro

50%

1

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)

“Periodit/ Vj"etor ”

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vlers té vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

" Emri, Mbiemri, Nénshkrimi.i sf'{e)étlt deklarues

1 BESNIK HOXHA

T J«p«@ﬂ//




Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jasht€ territorit t& Shqip&ris€, q& ka krijuar t&€ ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje n€ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né€ 31
Dhijetor t& vitit t& deklarimit. ‘

Pershkruam hollesnsht 6 ardhurat brenda dhe; Jashte terntont té. Shqlpense per vitin, ng‘ 'paga ose pje:

marrja né;

ui‘

, Pérshknml i té ardhurave = ]

s s y (ge shifra;,gdlie'»me, fjalg ,
Te ardhura nga paga si Gqutar né Gjykaten e Rrethlt Tlrane me viere neto | Te ardhura neto vjetore 2. 602 600
vjetore 2.602.600 (dy milion e gjasht&qind e dy mijé e gjashtéqind) lek& (dy milion e gjashtéqind e dy mijé
e gjashtéqind) leké

| Mbéshtetje financiare nga Fondi i Ekselencés s& Ministrisé t&€ Arsimit pér | 43.722 (dyzete e tre mije e
kryerjen e studimeve master, n¢ universitetin “Imperial College London”, | shtateqind e njezete e dy) GBP
Angli, pér djalin tim Endrit Hoxha derdhur ne llogaring e tij prang plus 350 Euro

Bank, me vleré 43.722 (dyzeté e tre mijé e shtatéqind e njézeté e dy) GBP
| plus 350 Euro pér bilet& udhétimi. Kjo shumé &shté lévruar dhe shpenzuar
sipas kushteve t& universitetit n& Angli.
| Sqaruar né deklarimet e mépérparshme

I

. “Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
" [ BESNIK HOXHA

“Periodik/Vjetor” ’ ? / 4
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI:

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisg, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i mé&parshém deri n&€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

T& dhénat pér emra personash ndaj t&€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pershkruam ho]lesnsht géllimin e detyrlmlt fi inanciar, shumén totale ne leke apo né valute, datén e filllmlt dhe &
mbarlmlt té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredlte bankare shumen e kredlse
(prmcnpal), kohezg]atjen (mua]l/vm) dhe kestl mll_]Ol' - o d

Shima e .shlyer nga
. - ; . . ‘deklarimi i ‘méparshém
Pérshkrimi i detyrimeve - o | deri né 31 Dhjetor t& |.deri né 31 Dhjetor t& - |-
L e o C | vitit té deklarimit ' it t6 deklarlmlt R
| (me shifra dhe fjalé) ‘ ‘ﬂ(me shifra dhe f‘ ale)

»ii(;'endja e detyrlmlt i ,\
 té ‘'mbetur pa shlyer -

| Detyrim ndaj huasé s& dhén& nga Znj. né

shumén 53.100 GB pa asnjé interes n& varési t€ shitjes | 53.100 (pes&dhjete e tre | 53.100 (pesédhjeté e

sé pronés me sipérfage totale banimi 299 m2 né& | mijé e njégind) GB tre mijé e njéqind)GB

| Shkodér. Kjo hua &sht& marré mé géllim q& djali im
| Endrit Hoxha t& vazhdojé studimet n& Angli.

Sqaruar né deklarimet e méparshéme

Shuma prej 10 850 (dhjet& mijé e tetéqind e pes&dhjet&) | 11 647 (njémbédhjeté | S 501 (pesé mijé e
euro né trajtén e qerasé financiare ndaj ﬁBank mijé e gjashtéqind e dyzet | peséqind e nj&)
‘| me afat 60 (gjashtédhjet&) muaj pér blerje automjeti me | e shtat&)
késte mujore prej 26.749 (njézeté e gjashté mijé e
.| shtatéqind e dyzet& e nént&) leke.

Sqaruar né deklarimet e méparshéme

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjeffit.deklarues -
té plotésoni né kopje té tij. BESNIK HOXHA

“Periodik/Vjetor”




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T# PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Gollaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: &&.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATI E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, f&mijét madhor€) q¢€ mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé t€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurit€ qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, & t& verifikojn& n& t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashtg territorit t& Shqipérisg, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja ROZETA MUSTAFE HOXHA, bashkeéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré t&€ ndaré nga prindérit |

bashkéjetuesi/ja L

i/e Subjektit BESNIK NUH HOXHA
) Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksmnon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t&€ regjistruar n& emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété : — —
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t&lidhur ../

qé nuk éshté e vérteté. ;, ‘ ROZETA HOXHA

Dorete  JAoxha  [PA~

ﬁV

“Periodik/Vjetor” 8




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

keni shtuar épo pakesuar,‘ i)]esen tal
té regjlstruar ose’ Jo né regpstrat publiké, brenda- dhe jasht
erludhen nga -deklarimi i meparshém derl ng 31 Dhjetor 1€ viti t€ deklarlmlt

: 1 deinézbanirhi tre kate me sipérfaqe té p‘arceles ndérti}iiofé 1054

5.007.548 leké
m2 dhe sipérfage ndértimi 88.2 m2 me sipérfage totale banimi 299 | (pesemiljon e shtatemijé e
m?2 legalizuar sipas lejes s€ legalizimit nr. 93020 dt; 30.04.2015. | peseqind e dyzetg e tet€)
Adresa; Lagjaj rajonifBashkia Shkodér

2 Llogari rrjedhése e pagés néqBank me gjendje
~ 841.621(tetéqind e dyzet€ e njé mi)€ e gjashtéqind e njézeté e nj€) | 841.621(tetéqind e dyzeté e .

leke né dt; 31.12.2020 nj& mijé e gjashtéqind e
njézeté e nj&) leke

3 Renault Téingo Dynamique 2016 me targa i 15 500 (pes&mbédhjeté mij& | 50 %
kontratés s& qirasé financiare Nr . rep, & dt. | e peséqind) euro
20.04.2018

T

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme n& regjistrat publikg, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vlers t& vecant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit n& zoté&rim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashtg sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né lek& ose n& valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

" Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit ts lidhur

| ROZETA HOXHA

“Periodik/Vjetor” | /7‘007 e }(‘Z / 749 A L’ e 9




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipéris&, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje n€ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pershkruam holles:sht te ardhurat pér vutm, nga paga ose pJesemarrJa ne borde, komisione e c;‘

mépa 'ﬁhem den me 31 DhJetor te v1t|t te deklarlmlt

R likrimi«ité‘a}\":hilraVe; )

LY

| T& ardhura nga paga si Specialiste né Drejtoring e Derregullimit Lejeve, | 760.295 (shtatéqind e
! Licensave dhe Monitorimit n¢ Ministriné e Arsimit me total neto 760.295 | gjashtédhjet& mijé e dyqind e
(shtatéqind e gjashtédhjeté mijé e dyqind e néntédhjeté e pes€) lek& néntédhjeté e pesé) leks

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

* _Emri, Mbiemri, Nénshkriini i personitté lidhur
| ROZETA HOXHA

Hozete [Korbe %

“Periodik/Vjetor” , 10




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)

q¢ ekzistojn€ brenda dhe jashté territorit & Shqipéris€, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjatg vitit te deklarimit.

fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t&€ pasqyrohen ng

Pershkruam hollesnsht qelllmm e detyrlmlt financnar, shumen totale ne leke apo né valute, daten e f' 1m1t dhe te

(prmc1pal), kohengatJen (mllajl/Vltl) dhe kestl mulor

| Pérshkrimi i detyrimeve

| Shuma e shlyer nga
. |'deklarimi-i mgparshém |,
" | deri n& 31 Dhjetor t&.|
© | vitit t& deklarimit

| (me shifra dhe fjalg) -

| shumén 53.100 (pesédhjeté e tre mijé e njéqind) GB pa
asnjé interes né varési t& shitjes s& pronés me sipérfaqe
totale banimi 299 m2 n& Shkodér. Kjo hua &shté marré me
géllim gé djali im Endrit Hoxha t&

vazhdojé& studimet né Angli.

| Detyrim ndaj hﬁasé sé dhéné nga an.-lé |

L’53 100 (pesedhjete e
tre mijé) GB

" | Shuma prej 10 850 (dhjeté mij& e tetéqind e pesédhjets)

| euro né trajtén e qerasé financiare ndaj *Bank
‘| me afat 60 (gjashtédhjet&) muaj pér blerje automjeti me
| késte mujore prej 26.749 (njézeté e gjashté mijé e
shtatéqind dyzeté e nént&) leké

11 647 (njEmbédhiets | 5 501 (pesé mijé e
mijé e gjashtégind e dyzet peséqind e nj&)
e shtatg)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi'i personit t& lidhur - "

| ROZETA HOXHA

“Periodik/Vjetor”

fozele  Harle M
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: &&8.hidaa.gov.al, E-mail: infog@hidaa.gov.al

Nr. IndeKSI
ne lLDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, f&mijét madhor&) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SK INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké > i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lart& t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashtg territorit t& Shqipé&risg, pasurit&, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja ENDRIT BESNIK HOXHA, bashkéshorti/ja |
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s€ bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit |

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit BESNIK NUH HOXHA
) Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n€ emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété L T e
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit & lidhur. ..

qé nuk Eshté e vérteté. B ENDRIT HOXHA  gnsit b o C&ﬁ

“Periodik/Vjetor” 13



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT *

* Pérshkruani hollésisht ndryshiniet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin -
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacnomn qé dlsponom, ¢mimin e ‘
blerjes, n€ mungesé té dokumenteve vlerén Gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zoteronl, té cdo llo_[ I
pasurle" té regjistruar ose- jo né regjistrat publiké, brenda . dhe jashté. terrltorlt te Shqlperlse -
per perludhen nga deklarimi i meparshem derl né 31 Dh]etor té viti té deklarlmlt ¥ :

Vlera me Shlfl‘a dheme .| Pjesa

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhie burimi i krijimit fjale o e

Llogari n& emrin tim Endrit Hoxha né-Bank me gjendje | 4136 (katér mijé e njgginde | 100% :
4136 (katér mijé e njégind e tridhjet® e gjasht&) GBP né dt | tridhjets e gjashts) GBP
31.12.2020. Kjo llogari &sht& detyrim ndaj huasg s&¢ dhéng& nga
Znj. . prindérve t8 mi ngé shumén 53.100 GB me
qéllim gé uné t& vazhdoj studimet né Angli plus mbéshtetje
financiare nga Fondi i Ekselencés s¢& Ministris& t& Arsimit pér
kryerjen e studimeve master, né Universitetin “Imperial College
London”, Angli. Aktmarréveshja nr. 7192 dt 17.07.2019, l&vruar
dhe shpenzuar sipas kushteve t€ universitetit n& Angli plus ;
shpenzime shtes& pér arsimin tim nga kursimet familjare t& F
derdhura né llogaring time nga llogaria e néné&s time Rozeta
Hoxha n& shumén 10.000 GB. Sgaruar né deklarimet e
mépérparshme

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit n& zot&rim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jasht® sistemit bankar, né llogarl rrjedhése, né depozit&, n& bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t&lidhur -~ .

]'ENDRIT HOXHA

’ emrl ¢ l(’ Hm‘lxa\
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Ti ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Ni
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me gé€llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje n&€ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

'Pershkruam hollés1sht te ardhurat per v1tm, nga paga 0sé. pjesemarrja ne borde, komlslone e (}d - ngazhim«;;eT;;

T % L L i (me shlfrag,dheme fLeL . i .
{ Mbéshtetje financiare nga Fondi i Ekselences s& Ministrisé te Arsimit pér | 43.722 (dyzett e tre mijé e
kryerjen e studimeve master, n& Universitetin “Imperial College London”, | shtatéqind e njézeté e dy) GBP
| Angli, me vler& 43.722 (dyzeté e tre mijé e shtatéqind e njézeté e dy) GBP | plus 350 Euro

| plus 350 Euro pér bileté udhétimi. Kjo shumé éshté l&vruar dhe sﬁnar

sipas kushteve t& universitetit n& Angli. Aktmarreveshja nr. dt
17.07.2019

T

_

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridik& dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné& brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né€ 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

" |"deklarimi - ‘i méparshém;| &

érshkrimi i-detyrimeve |
' B : - .. vitit t& deklarlmlt
| (me shifra dhe fjal§) .

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

o~--

[ENDRIT HOXHA
e \('\\f “k \’((M

(2278
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. REPUBLIKA E SHQIPERISKE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Febsite: g8é.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

rié ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Ti LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké *, 1 ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

4 AUTORIZIM
PiiR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké > i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, & t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& territorit t& Shqip&risé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, & ekzistojn& n& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja XHENET BESNIK HOXHA, bashkéshorti/ja

O

Emér, Atési, Mbiemér fémij€ madhoré sé€ bashku me prindérit 0
f¢mijé madhoré té ndaré nga prindérit il

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit BESNIK NUH HOXHA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n& emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim (]

Deklarojf se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé |- Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit télidbur ..

qé nuk éshté e vérteté. 4 XHENET HOXHA

M\O\K\ej.\b s 74’\%& "Q'%
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NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE BURIMI I KRIJIMIT
pasune* f& reg_pstruar ose jO ‘né regpstrat pubhke, brenda dhe Jashte ot rltorlt te
pér penudhen nga deklarlml i meparshém den né 31 Dhjetor te viti t& deklarlmlt .
r Vlera me shlfra dhe me
- . fjale o
|

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vlerg t& vegantg mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jasht& sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari
dhe né& huadhénie, né lekg ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

.- Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i-personit t& lidhur
| XHENET HOXHA

) )(\(\aq\e_)( MO)M C&-g
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Nit
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht€ territorit t& Shqip&risé, q&€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit. .

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q€ ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashke]etuesm/en dhe femqet madhoré
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku Jane siguruar t¢ ardhurat, adresa, nr. i
regustrlt publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyren e angazhlmlt nga: deklarlml 1
méparshém deri mé 31 Dh]etor te vitit té deklarlmlt S

| Shuma e te ardhurave qmeto t& I

Pérswjlk‘r?imi ité a‘rd}iurave o - : * | krijuara, né leké apo né valuté
o ‘- ’ | (me shifra dhe me fjalg) "

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjatg vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani holles;sht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén é fillimit dhe- te
mbarimit & detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredlte bankare shumen e kredisg
(prmcnpal), kohezg|at]en (muaji/viti) dhe kestl mujor .

[ Shuma ¢ shlyer ngiiff Gjendja ¢ -detyrimit
| deklarimi 1" méparshém | t& mbetur pa shlyer

\j‘I‘,’érsh‘krimi i détyrimeve | deri n&é 31 Dhjetor t& | deri né 31 Dhjetor

| vitit té deklarimit . | t& vitit t& deklarimit
| (me shifra dhe fjalé) - | (me shifra dhe fjal€)

1

i

Nése ky fofmd’t oshte i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i Ersonii té lidhur

| XHENET HOXHA

Mienek ¥ e /‘QV
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